
Zarządzenie nr 1175/ZP/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 10 marca 2005r. 

 
 

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej  do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań  w przedmiocie zamówień publicznych na zadania o wartości zamówienia 
przekraczającej równowartość 6.000 EURO, lecz nie przekraczającej równowartości 

200.000 EURO realizowanych na rzecz: 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
 

         Na podstawie art.19 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych ( Dz.U. Nr 19 poz.177, Nr 96 poz. 959, Nr 116 poz.1207, Nr 145 poz.1537, 
z 2005r. Nr 273 poz.2703), a także § 10 Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-
Koźle, zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Dla przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
dotyczących  zadań o wartości zamówienia przekraczającej równowartość 6.000 EURO, lecz 
nie przekraczającej równowartości 200.000 EURO realizowanych na rzecz Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle powołuje się stałą 
Komisję Przetargową w składzie: 

 
1. Danuta Strzelczyk   – Przewodnicząca Komisji 
2. Aleksander Łasocha   – Sekretarz Komisji 
3. Andrzej Patyniak   – Członek Komisji 
 

 
§ 2 

 
Obsługę kancelaryjno-biurową pracy komisji zapewni Wydział Zamówień Publicznych.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisław Łyczkowski (-) 


